
SV Rohrhardsberg                                                                             SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV - Einzelspringen mit Mannschaftswertung
Schönwald im Schwarzwald

23.02.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Rolf Schilli, DSV A: Rudi Huber, SVS
Rennleiter: Hansajörg Jäkle, SVS B: Hermann Wehrle, SVS
Sprungrichter: Hermann Wehrle, SVS C: Konrad Schmiederer, SVS
Trainer: Ralf Schmid, BSV D: Peter Weise, SVS

E: Joachim Würth, SSV

Daten der Schanze: Schülerschanze Schönwald im Schwarzwald
NP = 15, K = 20, HS = 21, H:N = 0,47, FIS-Zertifikat: 315/GER

Wetter: Regen, +2° C
Schnee: Nassschnee,  -1° C

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler-/innen 10-11, 20.0 m Schanze

1 54 FESER Tom 05  22.5 66.0 16.5 15.5 16.5 17.0 16.5 49.5 115.5 232.0
Regionalteam Schwarzwald BW  22.5 66.0 16.5 16.0 17.0 17.0 17.0 50.5 116.5

2 23 STEIN Colin 05  20.5 61.2 16.5 15.5 16.0 16.5 16.5 49.0 110.2 219.9
Regionalteam Willingen HE  20.5 61.2 16.5 16.0 16.0 17.0 16.0 48.5 109.7

3 59 GRÄBERT Benedikt 05  21.0 62.4 15.0 14.5 16.0 15.5 15.0 45.5 107.9 219.3
Regionalteam Bayern Ost BY  21.0 62.4 16.5 16.5 16.5 16.0 15.5 49.0 111.4

4 62 NEUBERT Georg 05  20.0 60.0 15.0 14.0 15.5 15.5 15.5 46.0 106.0 218.6
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  21.5 63.6 16.0 14.5 17.0 16.5 16.5 49.0 112.6

5 42 HÄFNER Tim 05  20.5 61.2 16.0 14.5 15.5 15.5 16.0 47.0 108.2 217.9
Regionalteam Inselberg TH  20.5 61.2 16.5 16.0 15.5 16.5 16.0 48.5 109.7

6 48 WEINERT Florian 05  20.0 60.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.5 48.0 108.0 217.7
Regionalteam Bayern Ost BY  20.5 61.2 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 109.7
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

7 56 MÜLLER Gino 05  20.5 61.2 15.5 15.0 16.0 16.5 15.5 47.0 108.2 214.7
Regionalteam Vogtland SN  20.0 60.0 15.5 15.0 15.5 16.0 15.5 46.5 106.5

7 55 STENZEL Richard 05  20.5 61.2 15.0 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 106.7 214.7
Regionalteam Inselberg TH  20.0 60.0 16.0 15.5 16.0 16.5 16.0 48.0 108.0

9 52 UNGER Johann 06  20.0 60.0 16.0 16.0 16.0 16.5 15.5 48.0 108.0 214.5

Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  20.0 60.0 15.0 15.0 16.0 16.5 15.5 46.5 106.5

10 37 BALCON Nino 06  20.0 60.0 16.0 15.0 16.0 16.0 15.5 47.5 107.5 214.0
Regionalteam Bayern West BY  20.0 60.0 15.5 14.5 16.0 15.5 15.5 46.5 106.5

11 63 KLOSS Robin 05  19.5 58.8 16.0 14.0 15.5 16.5 15.5 47.0 105.8 213.8
Regionalteam Willingen HE  20.0 60.0 16.0 14.5 16.0 17.0 16.0 48.0 108.0

12 57 MAUS Otto 05  20.0 60.0 15.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 106.0 213.5

Regionalteam Schwaben BW  20.0 60.0 16.0 14.5 16.0 16.0 15.5 47.5 107.5

13 11 GRÖSCHEL Hannes 05  20.5 61.2 15.0 14.0 15.5 13.0 14.0 43.0 104.2 212.9
Regionalteam Inselberg TH  20.5 61.2 15.5 16.5 16.0 16.0 15.0 47.5 108.7

14 60 WEGMANN Alois 05  19.5 58.8 16.0 15.5 16.0 17.0 15.5 47.5 106.3 212.8
Regionalteam Bayern West BY  20.0 60.0 16.0 15.0 15.0 16.5 15.5 46.5 106.5

15 30 LEBELT Klara 05  18.0 55.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 104.2 212.5

Regionalteam Vogtland SN  19.5 58.8 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 108.3

16 44 LAUKNER Luis 05  20.0 60.0 15.5 15.0 15.5 16.0 15.0 46.0 106.0 212.0
Regionalteam Vogtland SN  20.0 60.0 14.5 15.5 15.5 16.0 15.0 46.0 106.0

17 8 PUK Janne 05  20.0 60.0 15.5 14.5 15.5 15.0 16.0 46.0 106.0 211.8
Regionalteam Willingen HE  19.5 58.8 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 105.8

18 46 NELLENSCHULTE Lukas 05  20.5 61.2 15.0 13.5 15.5 15.5 15.5 46.0 107.2 211.5

Regionalteam Winterberg NW  19.5 58.8 15.5 15.0 16.5 15.0 15.0 45.5 104.3

19 43 HERR Maximilian 05  20.5 61.2 14.5 13.0 14.0 14.5 13.0 41.5 102.7 210.9
Regionalteam Schwarzwald BW  20.5 61.2 16.0 15.0 16.0 15.5 15.5 47.0 108.2

20 45 BRAUN Paul 05  20.0 60.0 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5 46.5 106.5 210.8
Regionalteam Schwaben BW  19.5 58.8 15.0 14.5 15.5 15.0 15.5 45.5 104.3

20 21 HAUBENREIßER Joel 06  19.5 58.8 14.5 14.5 16.0 16.0 15.0 45.5 104.3 210.8
Regionalteam Schwaben BW  20.0 60.0 15.5 15.0 15.5 16.0 15.5 46.5 106.5

22 47 SCHULTZ Florian 05  20.0 60.0 14.5 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 105.5 210.6
Regionalteam Bayern West BY  19.0 57.6 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 105.1

23 22 SCHMID Tobias 06  20.0 60.0 14.0 14.0 14.5 14.5 14.0 42.5 102.5 210.0
Regionalteam Bayern West BY  20.0 60.0 16.0 14.0 16.0 16.0 15.5 47.5 107.5

24 4 OEFFNER Tabea 06  19.0 57.6 16.0 15.5 15.5 16.0 15.5 47.0 104.6 209.7
Regionalteam Bayern West BY  19.0 57.6 16.0 15.0 16.0 16.0 15.5 47.5 105.1

25 38 MALCHER Elias 05  20.0 60.0 15.0 13.5 15.0 15.0 14.5 44.5 104.5 209.5
Regionalteam Bayern Ost BY  20.0 60.0 16.0 14.5 15.5 15.0 14.5 45.0 105.0

26 7 GÖPFERT Trine 05  18.5 56.4 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 103.9 208.3
Regionalteam Bayern Ost BY  18.5 56.4 16.0 15.5 15.5 16.5 16.5 48.0 104.4

27 58 LANGERT Eric 06  19.0 57.6 15.0 13.5 15.5 16.0 15.0 45.5 103.1 207.2
Regionalteam Beerberg TH  19.0 57.6 16.0 14.5 15.5 16.0 15.0 46.5 104.1

28 32 SCHÖNFELDER Kenny 06  19.0 57.6 16.0 14.5 15.5 17.0 16.0 47.5 105.1 207.0
Regionalteam Vogtland SN  18.5 56.4 14.5 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 101.9

29 51 STOLZ Eric 05  21.0 62.4 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 112.9 206.6
Regionalteam Inselberg TH  20.5 61.2 10.5 11.5 12.5 10.5 9.5 32.5 93.7
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

30 61 WUNDERLICH Mika 05  18.5 56.4 15.0 14.0 15.5 16.0 15.0 45.5 101.9 206.3
Regionalteam Winterberg NW  18.5 56.4 16.0 15.5 16.5 16.0 16.0 48.0 104.4

31 50 PASENAU Lukas 05  20.0 60.0 15.0 15.0 15.5 15.5 16.0 46.0 106.0 206.2
Regionalteam Willingen HE  18.0 55.2 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 100.2

32 39 POJTINGER Toni 05  18.0 55.2 14.5 14.0 15.0 15.0 15.0 44.5 99.7 205.2
Regionalteam Schwaben BW  20.0 60.0 14.5 13.5 15.5 15.5 15.5 45.5 105.5

33 14 KLAUSER Florian 05  19.0 57.6 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 104.1 204.5
Regionalteam Bayern Ost BY  18.5 56.4 15.0 14.0 15.5 14.0 15.0 44.0 100.4

34 29 FUSSI Julian 05  18.5 56.4 14.5 13.5 15.5 16.0 16.0 46.0 102.4 204.3
Regionalteam Bayern Ost BY  18.5 56.4 15.0 15.0 16.0 15.0 15.5 45.5 101.9

35 24 LIEDLOFF Lara 05  19.0 57.6 15.0 14.5 15.5 14.5 15.0 44.5 102.1 204.2
Regionalteam Inselberg TH  19.0 57.6 15.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 102.1

36 31 MODRICKER Tim 05  18.0 55.2 14.5 15.0 15.0 16.0 14.5 44.5 99.7 203.5
Regionalteam Schwarzwald BW  19.5 58.8 15.0 14.5 16.0 15.5 14.5 45.0 103.8

37 34 SCHMIDT Jonas 06  20.0 60.0 15.0 14.5 15.0 14.5 14.5 44.0 104.0 203.4
Regionalteam Beerberg TH  18.5 56.4 14.0 13.5 15.0 14.5 14.5 43.0 99.4

38 49 KOBLENZ Hannes 06  18.5 56.4 15.0 15.5 15.0 15.0 15.5 45.5 101.9 203.3
Regionalteam Beerberg TH  18.5 56.4 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 101.4

39 19 MARGGRAF Paul 06  18.5 56.4 15.5 14.5 15.5 16.0 16.0 47.0 103.4 202.6
Regionalteam Vogtland SN  18.0 55.2 14.5 13.5 15.0 15.0 14.5 44.0 99.2

40 1 JÄGER Justin 05  20.0 60.0 14.5 12.5 12.0 12.0 12.5 37.0 97.0 201.8
Regionalteam Inselberg TH  19.5 58.8 16.0 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 104.8

40 10 LOH Ronja 05  18.5 56.4 15.0 14.0 15.5 15.0 15.0 45.0 101.4 201.8
Regionalteam Vogtland SN  18.5 56.4 15.0 14.0 15.0 15.0 14.0 44.0 100.4

42 18 EBERLE Joanna 05  18.5 56.4 15.0 13.5 15.5 15.5 15.0 45.5 101.9 201.6
Regionalteam Bayern West BY  18.0 55.2 15.0 14.5 15.0 14.5 15.0 44.5 99.7

43 20 BÖHME Lia 05  18.0 55.2 14.5 14.0 16.0 15.5 16.0 46.0 101.2 200.9
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  18.0 55.2 14.5 14.5 15.5 15.5 14.5 44.5 99.7

44 33 LAUKNER Luca 05  17.5 54.0 15.0 13.5 15.0 14.0 15.5 44.0 98.0 198.9

Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  18.5 56.4 14.5 14.0 15.0 15.5 15.0 44.5 100.9

45 36 HORN Ryan 05  18.5 56.4 14.0 13.0 15.5 15.0 14.0 43.0 99.4 198.1
Regionalteam Winterberg NW  18.0 55.2 15.0 14.0 14.5 14.5 14.5 43.5 98.7

46 26 MANZ Ludwig 06  18.0 55.2 14.0 13.5 14.5 15.0 14.0 42.5 97.7 197.9
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  18.0 55.2 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 100.2

46 12 UEBE Gerhard 06  18.0 55.2 14.5 13.5 15.0 15.0 14.0 43.5 98.7 197.9

Regionalteam Schwaben BW  18.0 55.2 15.0 13.5 15.0 15.0 14.0 44.0 99.2

48 28 KRAUS Lukas 06  17.5 54.0 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 98.0 196.0
Regionalteam Beerberg TH  17.5 54.0 14.5 15.0 15.0 14.5 14.5 44.0 98.0

49 5 HÄCKEL Anne 05  17.5 54.0 14.5 14.0 15.0 15.0 14.5 44.0 98.0 194.8
Regionalteam Erzgebirge / Lausitz SN  17.0 52.8 15.0 14.0 15.0 15.0 14.0 44.0 96.8

50 35 SCHWENTECK Silas 05  17.0 52.8 14.5 13.0 15.0 15.0 13.5 43.0 95.8 194.5

Regionalteam Schwarzwald BW  18.0 55.2 14.5 13.0 15.0 15.0 14.0 43.5 98.7

51 9 BICKEL Leonie 05  17.5 54.0 14.0 14.0 14.5 15.0 14.0 42.5 96.5 194.0
Regionalteam Beerberg TH  17.5 54.0 14.5 15.0 15.0 14.0 14.0 43.5 97.5
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

52 3 BLEIBLER Tom 05  18.0 55.2 14.5 13.5 14.5 14.0 13.5 42.0 97.2 193.0
Regionalteam Schwaben BW  17.0 52.8 14.5 14.0 15.0 14.5 13.5 43.0 95.8

53 40 LÖFFLER Orlando 06  17.5 54.0 15.5 13.0 15.0 15.0 14.5 44.5 98.5 192.4
Regionalteam Willingen HE  16.0 50.4 15.0 13.5 14.0 16.5 14.5 43.5 93.9

54 25 WIED Silas 06  17.0 52.8 14.0 13.0 14.0 14.5 14.0 42.0 94.8 188.4

Regionalteam Winterberg NW  16.5 51.6 14.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 93.6

55 16 KETTERER Mika 06  16.0 50.4 14.0 13.0 14.0 14.0 14.0 42.0 92.4 185.5
Regionalteam Schwarzwald BW  16.5 51.6 13.5 13.0 14.0 14.0 14.0 41.5 93.1

56 6 VÖHRINGER Simon 05  17.5 54.0 13.0 13.0 15.0 14.5 13.5 41.0 95.0 180.6
Regionalteam Schwarzwald BW  14.0 45.6 13.5 13.0 14.0 13.5 13.0 40.0 85.6

57 41 ELSKE Jonas 05  15.5 49.2 13.5 13.0 14.0 14.5 13.5 41.0 90.2 179.2

Regionalteam Brandenburg BB  15.0 48.0 14.0 13.0 14.0 15.0 13.0 41.0 89.0

58 15 SCHARFENBERG Anna Fey 06  17.0 52.8 14.0 14.0 15.0 14.0 14.5 42.5 95.3 169.6
Regionalteam Beerberg TH  17.0 52.8 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 21.5 74.3

59 53 UNGLAUBE Max 06  17.0 52.8 14.0 13.0 15.0 14.5 14.0 42.5 95.3 166.7
Regionalteam Brandenburg BB  16.0 50.4 7.0 13.0 7.0 7.0 7.0 21.0 71.4

60 27 SCHNEIDER Florian 05  12.0 40.8 13.5 12.5 13.5 13.0 13.0 39.5 80.3 161.1

Regionalteam Brandenburg BB  12.0 40.8 13.5 13.0 13.5 13.5 13.0 40.0 80.8

61 2 ECKSTEIN Leonie 05  12.5 42.0 13.5 13.0 13.5 13.5 13.5 40.5 82.5 160.6
Regionalteam Brandenburg BB  11.5 39.6 13.0 12.5 13.0 12.5 13.0 38.5 78.1

62 13 MIELKE Darius 05  11.0 38.4 13.0 13.0 13.5 12.5 12.5 38.5 76.9 156.7
Regionalteam Willingen HE  12.0 40.8 13.5 12.5 13.5 13.0 12.5 39.0 79.8

63 17 SCHNEIDER Julian 06  15.5 49.2 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 20.0 69.2 134.5

Regionalteam Brandenburg BB  14.5 46.8 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 18.5 65.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 63
In der Wertung: 63

Für die Richtigkeit:
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SV Rohrhardsberg                                                                             SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV - Einzelspringen mit Mannschaftswertung
Schönwald im Schwarzwald

23.02.2016

M A N N S C H A F T S W E R T U N G
S P R U N G W E T T K A M P F  

Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

1 Regionalteam Bayern Ost 1059.3

3 GRÄBERT Benedikt 219.3
6 WEINERT Florian 217.7

25 MALCHER Elias 209.5
26 GÖPFERT Trine 208.3
33 KLAUSER Florian 204.5
34 FUSSI Julian (204.3)

2 Regionalteam Bayern West 1057.1
10 BALCON Nino 214.0
14 WEGMANN Alois 212.8
22 SCHULTZ Florian 210.6
23 SCHMID Tobias 210.0
24 OEFFNER Tabea 209.7
42 EBERLE Joanna (201.6)

3 Regionalteam Inselberg 1056.3
5 HÄFNER Tim 217.9
7 STENZEL Richard 214.7

13 GRÖSCHEL Hannes 212.9
29 STOLZ Eric 206.6
35 LIEDLOFF Lara 204.2

40 JÄGER Justin (201.8)

4 Regionalteam Vogtland 1048.8
7 MÜLLER Gino 214.7

15 LEBELT Klara 212.5
16 LAUKNER Luis 212.0
28 SCHÖNFELDER Kenny 207.0

39 MARGGRAF Paul 202.6
40 LOH Ronja (201.8)

5 Regionalteam Willingen 1044.1
2 STEIN Colin 219.9

11 KLOSS Robin 213.8
17 PUK Janne 211.8

31 PASENAU Lukas 206.2
53 LÖFFLER Orlando 192.4
62 MIELKE Darius (156.7)

6 Regionalteam Schwaben 1038.2
12 MAUS Otto 213.5
20 HAUBENREIßER Joel 210.8
20 BRAUN Paul 210.8

32 POJTINGER Toni 205.2
46 UEBE Gerhard 197.9
52 BLEIBLER Tom (193.0)
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Rang Mannschaft Rang Name Einzelnote Gesamtnote

7 Regionalteam Erzgebirge / Lausitz 1030.8
4 NEUBERT Georg 218.6

9 UNGER Johann 214.5
43 BÖHME Lia 200.9
44 LAUKNER Luca 198.9
46 MANZ Ludwig 197.9
49 HÄCKEL Anne (194.8)

8 Regionalteam Schwarzwald 1026.4

1 FESER Tom 232.0
19 HERR Maximilian 210.9
36 MODRICKER Tim 203.5
50 SCHWENTECK Silas 194.5
55 KETTERER Mika 185.5
56 VÖHRINGER Simon (180.6)

9 Regionalteam Beerberg 1003.9
27 LANGERT Eric 207.2
37 SCHMIDT Jonas 203.4
38 KOBLENZ Hannes 203.3
48 KRAUS Lukas 196.0
51 BICKEL Leonie 194.0
58 SCHARFENBERG Anna Fey (169.6)

10 Regionalteam Brandenburg 802.1
57 ELSKE Jonas 179.2
59 UNGLAUBE Max 166.7
60 SCHNEIDER Florian 161.1
61 ECKSTEIN Leonie 160.6
63 SCHNEIDER Julian 134.5

 

Für die Richtigkeit:
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SV Rohrhardsberg                                                                              SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV - Teamspringen
Schönwald im Schwarzwald

24.02.2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Rolf Schilli, DSV A: Rudi Huber, SVS
Rennleiter: Hansjörg Jäkle, SVS B: Hermann Wehrle, SVS
Sprungrichter: Hermann Wehrle, SVS C: Konrad Schmiederer, SVS
Trainer: Ralf Schmid, BSV D: Peter Weise, SVS

E: Joachim Würth, SSV

Daten der Schanze: Schülerschanze Schönwald im Schwarzwald
NP = 15, K = 20, HS = 21, H:N = 0,47, FIS-Zertifikat: 315/GER

Wetter: Sonnig
Schnee: Neuschnee

Rang StNr Team
Namen

Vbd
km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Total

Schüler-/innen 10-11, 20.0 m Schanze

1 19 REGIONALTEAM INSELBERG I TH   0       660.5
STOLZ Eric  20.5 61.2 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 111.7

  Regionalteam Inselberg  21.0 62.4 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 112.9
STENZEL Richard  20.0 60.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 108.5
  Regionalteam Inselberg  20.5 61.2 15.5 15.5 16.0 16.5 17.0 48.0 109.2
HÄFNER Tim  20.0 60.0 16.0 16.0 16.0 17.0 16.5 48.5 108.5

  Regionalteam Inselberg  20.5 61.2 16.0 14.5 16.5 17.0 16.0 48.5 109.7

2 21 REGIONALTEAM BAYERN OST I BY   0       653.7

GRÄBERT Benedikt  20.5 61.2 16.5 16.0 16.5 16.0 17.0 49.0 110.2
  Regionalteam Bayern Ost  21.0 62.4 16.5 15.0 16.5 16.0 17.0 49.0 111.4
WEINERT Florian  19.5 58.8 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 107.3
  Regionalteam Bayern Ost  20.0 60.0 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 110.5

MALCHER Elias  20.0 60.0 16.0 14.5 15.5 16.5 16.5 48.0 108.0
  Regionalteam Bayern Ost  19.5 58.8 16.0 14.5 16.0 15.5 16.0 47.5 106.3
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Rang StNr Team
Namen

Vbd
km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Total

3 20 REGIONALTEAM BAYERN WEST I BY   0       650.7

SCHULTZ Florian  18.5 56.4 14.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 103.9
  Regionalteam Bayern West  19.5 58.8 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 106.8
BALCON Nino  20.5 61.2 15.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 109.2
  Regionalteam Bayern West  20.5 61.2 15.5 15.5 16.0 15.0 16.0 47.0 108.2

WEGMANN Alois  21.0 62.4 16.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.5 111.9
  Regionalteam Bayern West  20.5 61.2 16.5 15.5 17.0 16.5 16.5 49.5 110.7

4 14 REGIONALTEAM SCHWARZWALD I BW   0       650.0
MODRICKER Tim  18.5 56.4 14.5 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 104.9
  Regionalteam Schwarzwald  20.0 60.0 15.0 15.5 16.0 14.5 16.0 46.5 106.5
HERR Maximilian  19.5 58.8 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 108.8

  Regionalteam Schwarzwald  20.0 60.0 16.0 15.5 16.5 16.0 16.5 48.5 108.5
FESER Tom  20.5 61.2 15.0 15.0 16.0 17.0 15.5 46.5 107.7
  Regionalteam Schwarzwald  21.5 63.6 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 113.6

5 16 REGIONALTEAM SCHWABEN I BW   0       638.5
HAUBENREIßER Joel  19.5 58.8 15.5 15.5 16.0 16.5 16.5 48.0 106.8
  Regionalteam Schwaben  19.0 57.6 15.5 15.0 16.0 16.0 16.0 47.5 105.1

BRAUN Paul  19.0 57.6 15.0 15.5 15.5 15.5 16.5 46.5 104.1
  Regionalteam Schwaben  20.0 60.0 15.0 16.0 16.5 15.5 16.5 48.0 108.0
MAUS Otto  19.5 58.8 15.5 14.5 15.5 16.5 16.0 47.0 105.8
  Regionalteam Schwaben  20.5 61.2 16.0 15.5 16.0 15.0 17.0 47.5 108.7

6 17 REGIONALTEAM WILLINGEN I HE   0       636.2
PUK Janne  19.0 57.6 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 104.1

  Regionalteam Willingen  19.0 57.6 16.0 15.5 15.5 16.0 16.5 47.5 105.1
STEIN Colin  19.5 58.8 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 106.8
  Regionalteam Willingen  20.0 60.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 109.0
KLOSS Robin  18.5 56.4 15.5 14.5 16.0 17.0 16.5 48.0 104.4

  Regionalteam Willingen  19.5 58.8 15.5 14.5 16.5 17.0 16.0 48.0 106.8

7 12 REGIONALTEAM WINTERBERG I NW   0       631.5

HORN Ryan  17.5 54.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 99.0
  Regionalteam Winterberg  18.5 56.4 15.0 16.0 15.5 14.0 15.0 45.5 101.9
WUNDERLICH Mika  19.0 57.6 16.0 16.0 16.5 17.0 16.0 48.5 106.1
  Regionalteam Winterberg  19.5 58.8 16.0 15.5 16.5 17.0 16.5 49.0 107.8

NELLENSCHULTE Lukas  20.0 60.0 15.0 15.0 16.0 16.5 16.0 47.0 107.0
  Regionalteam Winterberg  20.5 61.2 15.5 15.0 17.0 16.5 16.5 48.5 109.7

8 8 REGIONALTEAM INSELBERG II TH   0       629.3

JÄGER Justin  18.5 56.4 15.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 102.4
  Regionalteam Inselberg  20.0 60.0 15.0 14.5 16.0 15.5 15.0 45.5 105.5
LIEDLOFF Lara  18.5 56.4 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 101.4

  Regionalteam Inselberg  20.0 60.0 16.0 15.0 16.0 15.5 15.5 47.0 107.0
GRÖSCHEL Hannes  20.5 61.2 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 109.2
  Regionalteam Inselberg  19.5 58.8 15.0 14.0 16.5 15.0 15.0 45.0 103.8

9 18 REGIONALTEAM VOGTLAND I SN   0       621.0
MÜLLER Gino  19.5 58.8 15.5 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 107.3
  Regionalteam Vogtland  20.0 60.0 14.5 14.5 15.5 14.5 15.5 44.5 104.5

LEBELT Klara  17.5 54.0 15.5 16.5 16.0 15.0 16.0 47.5 101.5
  Regionalteam Vogtland  18.5 56.4 15.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 105.9
LAUKNER Luis  18.5 56.4 15.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.5 100.9
  Regionalteam Vogtland  18.5 56.4 14.5 15.5 15.5 14.0 14.5 44.5 100.9

10 7 REGIONALTEAM VOGTLAND II SN   0       618.2
SCHÖNFELDER Kenny  19.5 58.8 15.5 15.0 16.5 15.5 16.0 47.0 105.8

  Regionalteam Vogtland  19.5 58.8 16.0 15.5 16.5 16.5 15.5 48.0 106.8
MARGGRAF Paul  18.0 55.2 15.5 15.5 15.5 16.0 15.0 46.5 101.7
  Regionalteam Vogtland  19.0 57.6 14.5 14.5 16.0 15.0 14.5 44.0 101.6
LOH Ronja  18.5 56.4 15.0 14.5 15.0 16.0 15.0 45.0 101.4

  Regionalteam Vogtland  18.5 56.4 14.5 14.0 15.5 15.0 15.0 44.5 100.9

11 9 REGIONALTEAM BAYERN WEST II BY   0       617.2
EBERLE Joanna  18.0 55.2 15.0 14.0 15.0 15.0 15.0 45.0 100.2

  Regionalteam Bayern West  18.5 56.4 14.5 15.5 15.0 15.0 14.5 44.5 100.9
OEFFNER Tabea  19.0 57.6 16.0 16.0 15.5 16.5 16.5 48.5 106.1
  Regionalteam Bayern West  20.0 60.0 16.0 15.0 16.0 15.5 15.5 47.0 107.0

SCHMID Tobias  18.0 55.2 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 99.2
  Regionalteam Bayern West  19.5 58.8 14.5 14.5 15.5 15.5 15.0 45.0 103.8

12 10 REGIONALTEAM BAYERN OST II BY   0       614.2

GÖPFERT Trine  18.5 56.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 104.4
  Regionalteam Bayern Ost  19.5 58.8 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 107.8
KLAUSER Florian  17.0 52.8 14.5 14.0 15.0 14.5 14.0 43.0 95.8

  Regionalteam Bayern Ost  19.5 58.8 15.0 14.5 15.5 15.5 15.0 45.5 104.3
FUSSI Julian  18.5 56.4 15.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.5 101.9
  Regionalteam Bayern Ost  17.5 54.0 15.0 15.5 15.0 15.5 15.5 46.0 100.0
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Rang StNr Team
Namen

Vbd
km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Total

13 13 REGIONALTEAM BEERBERG I TH   0       613.5

LANGERT Eric  17.5 54.0 14.0 14.5 15.0 15.5 14.5 44.0 98.0
  Regionalteam Beerberg  18.5 56.4 14.5 14.5 15.0 16.0 15.0 44.5 100.9
KOBLENZ Hannes  18.5 56.4 15.0 14.5 15.5 15.5 15.0 45.5 101.9
  Regionalteam Beerberg  19.0 57.6 15.5 15.0 16.0 16.0 15.5 47.0 104.6

SCHMIDT Jonas  19.5 58.8 15.0 14.0 15.5 16.0 14.5 45.0 103.8
  Regionalteam Beerberg  19.5 58.8 14.5 14.5 15.5 15.5 15.5 45.5 104.3

14 15 REGIONALTEAM ERZGEBIRGE / LAUSITZ I SN   0       609.6
NEUBERT Georg  20.0 60.0 15.0 14.5 15.5 17.0 15.5 46.0 106.0
  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  20.0 60.0 15.0 14.5 16.5 15.5 15.5 46.0 106.0
UNGER Johann  18.5 56.4 15.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 102.4

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  20.5 61.2 15.0 15.0 17.0 16.0 16.0 47.0 108.2
BÖHME Lia  16.0 50.4 14.0 14.0 14.5 15.0 14.0 42.5 92.9
  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  16.5 51.6 14.0 14.5 14.5 14.0 14.0 42.5 94.1

15 5 REGIONALTEAM SCHWABEN II BW   0       592.0
LEIBLER Tom  17.5 54.0 14.0 14.0 15.0 14.5 15.0 43.5 97.5
  Regionalteam Schwaben  16.0 50.4 13.5 14.0 14.5 13.5 14.0 41.5 91.9

UEBE Gerhard  18.0 55.2 15.0 14.5 15.0 14.5 14.0 44.0 99.2
  Regionalteam Schwaben  18.5 56.4 14.5 14.0 15.0 13.5 14.0 42.5 98.9
POJTINGER Toni  18.5 56.4 15.5 14.5 15.0 16.0 15.0 45.5 101.9
  Regionalteam Schwaben  19.0 57.6 14.5 14.0 15.5 16.5 15.0 45.0 102.6

16 4 REGIONALTEAM ERZGEBIRGE / LAUSITZ II SN   0       588.5
LAUKNER Luca  17.0 52.8 18.0 18.0 15.5 15.0 16.0 49.5 102.3

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  17.0 52.8 14.5 13.5 15.0 15.0 15.5 44.5 97.3
MANZ Ludwig  17.5 54.0 15.0 14.5 15.5 15.0 14.0 44.5 98.5
  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  17.5 54.0 14.5 15.0 15.5 15.0 14.0 44.5 98.5
HÄCKEL Anne  16.0 50.4 14.5 14.5 14.5 15.0 14.0 43.5 93.9

  Regionalteam Erzgebirge / Lausitz  17.5 54.0 15.0 14.5 15.0 14.5 14.0 44.0 98.0

17 2 REGIONALTEAM BEERBERG II TH   0       575.4

BICKEL Leonie  15.5 49.2 14.0 14.5 14.0 14.5 15.0 43.0 92.2
  Regionalteam Beerberg  17.5 54.0 14.5 15.5 15.0 14.5 15.5 45.0 99.0
SCHARFENBERG Anna Fey  16.5 51.6 14.0 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 95.1
  Regionalteam Beerberg  17.5 54.0 14.5 14.5 15.0 14.5 13.5 43.5 97.5

KRAUS Lukas  17.0 52.8 14.0 14.0 15.0 15.0 14.0 43.0 95.8
  Regionalteam Beerberg  17.0 52.8 14.0 14.0 15.0 15.0 14.0 43.0 95.8

18 3 REGIONALTEAM SCHWARZWALD II BW   0       552.0

VÖHRINGER Simon  16.5 51.6 13.5 14.0 15.0 14.5 14.0 42.5 94.1
  Regionalteam Schwarzwald  16.0 50.4 14.0 13.0 14.5 15.0 12.5 41.5 91.9
KETTERER Mika  15.5 49.2 14.0 13.5 14.0 14.5 13.5 41.5 90.7

  Regionalteam Schwarzwald  14.5 46.8 14.0 13.0 14.0 14.0 13.5 41.5 88.3
SCHWENTECK Silas  16.0 50.4 14.5 13.5 14.5 14.5 13.5 42.5 92.9
  Regionalteam Schwarzwald  16.5 51.6 14.5 13.5 14.5 14.5 13.5 42.5 94.1

19 6 REGIONALTEAM WILLINGEN II HE   0       542.8
MIELKE Darius  11.0 38.4 13.0 13.0 13.5 13.5 12.5 39.5 77.9
  Regionalteam Willingen  11.5 39.6 13.0 14.5 13.0 13.0 12.5 39.0 78.6

LÖFFLER Orlando  17.0 52.8 12.5 10.0 11.5 9.0 12.5 34.0 86.8
  Regionalteam Willingen  14.0 45.6 14.5 13.0 14.0 15.0 13.0 41.5 87.1
PASENAU Lukas  19.0 57.6 16.0 15.5 16.0 16.5 16.0 48.0 105.6
  Regionalteam Willingen  19.5 58.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 106.8

20 11 REGIONALTEAM BRANDENBURG I BB   0       531.4
ELSKE Jonas  14.5 46.8 13.5 13.0 14.0 14.5 13.5 41.0 87.8

  Regionalteam Brandenburg  16.0 50.4 14.0 14.0 14.5 14.5 13.0 42.5 92.9
SCHNEIDER Florian  12.5 42.0 13.0 12.0 13.5 14.0 12.5 39.0 81.0
  Regionalteam Brandenburg  11.5 39.6 13.0 13.5 13.5 12.5 12.0 39.0 78.6
UNGLAUBE Max  17.5 54.0 14.0 14.0 15.0 15.0 14.0 43.0 97.0

  Regionalteam Brandenburg  16.5 51.6 14.0 14.0 15.0 14.5 14.0 42.5 94.1

21 1 MIXTEAM BRANDENBURG/WINTERBERG BB/NW   0       251.8
ECKSTEIN Leonie  10.5 37.2 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 76.2

  Regionalteam Brandenburg  12.5 42.0 13.0 13.0 13.5 13.0 13.0 39.0 81.0
SCHNEIDER Julian   0       
  Regionalteam Brandenburg   0       

WIED Silas  16.5 51.6 14.5 14.5 14.0 15.0 14.0 43.0 94.6
  Regionalteam Winterberg   0       
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 21
In der Wertung: 21

Für die Richtigkeit:
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Rang Name Vorname JG w/m Einzel Summe Einzel Summe Team Gesamtsumme

1 Regionalteam Inselberg 1056,3 660,5 1716,8
HÄFNER Tim 2005 m 217,9
STENZEL Richard 2005 m 214,7
GRÖSCHEL Hannes 2005 m 212,9
STOLZ Eric 2005 m 206,6
LIEDLOFF Lara 2005 w 204,2
JÄGER Justin 2005 m (201,8)

2 Regionalteam Bayern Ost 1059,3 653,7 1713,0
GRÄBERT Benedikt 2005 m 219,3
WEINERT Florian 2005 m 217,7
MALCHER Elias 2005 m 209,5
GÖPFERT Trine 2005 w 208,3
KLAUSER Florian 2005 m 204,5
FUSSI Julian 2005 m (204,3)

3 Regionalteam Bayern West 1057,1 650,7 1707,8
BALCON Nino 2006 m 214,0
WEGMANN Alois 2005 m 212,8
SCHULTZ Florian 2005 m 210,6
SCHMID Tobias 2006 m 210,0
OEFFNER Tabea 2006 w 209,7
EBERLE Joanna 2005 w (201,6)

4 Regionalteam Willingen 1044,1 636,2 1680,3
STEIN Colin 2005 m 219,9
KLOSS Robin 2005 m 213,8
PUK Janne 2005 m 211,8
PASENAU Lukas 2005 m 206,2
LÖFFLER Orlando 2006 m 192,4
MIELKE Darius 2005 m (156,7)

5 Regionalteam Vogtland 1048,8 621,0 1669,8
MÜLLER Gino 2005 m 214,7
LEBELT Klara 2005 w 212,5
LAUKNER Luis 2005 m 212,0
SCHÖNFELDER Kenny 2006 m 207,0
MARGGRAF Paul 2006 m 202,6
LOH Ronja 2005 w (201,8)

6 Regionalteam Schwaben 1038,2 638,5 1676,7
MAUS Otto 2005 m 213,5
BRAUN Paul 2005 m 210,8
HAUBENREIßER Joel 2006 m 210,8
POJTINGER Toni 2005 m 205,2
UEBE Gerhard 2006 m 197,9
LEIBLER Tom 2005 m (193,0)

Bundesfinale Winter Jugend trainiert für Olympia

Schonach im Schwarrwald

23.02 - 24.02.2016

Mannschaftswertung Skispringen



7 Regionalteam Schwarzwald 1026,4 650,0 1676,4
FESER Tom 2005 m 232,0
HERR Maximilian 2005 m 210,9
MODRICKER Tim 2005 m 203,5
SCHWENTECK Silas 2005 m 194,5
KETTERER Mika 2006 m 185,5
VÖHRINGER Simon 2005 m (180,6)

8 Regionalteam Erzgebirge / Lausitz 1030,8 609,6 1640,4
NEUBERT Georg 2005 m 218,6
UNGER Johann 2006 m 214,5
BÖHME Lia 2005 w 200,9
LAUKNER Luca 2005 m 198,9
MANZ Ludwig 2006 m 197,9
HÄCKEL Anne 2005 w (194,8)

9 Regionalteam Beerberg 1003,9 613,5 1617,4
LANGERT Eric 2006 m 207,2
SCHMIDT Jonas 2006 m 203,4
KOBLENZ Hannes 2006 m 203,3
KRAUS Lukas 2006 m 196,0
BICKEL Leonie 2005 w 194,0
SCHARFENBERG Anna Fey 2006 w (169,6)

10 Regionalteam Winterberg 804,3 631,5 1435,8
NELLENSCHULTE Lukas 2005 m 211,5
WUNDERLICH Mika 2005 m 206,3
HORN Ryan 2005 m 198,1
WIED Silas 2006 m 188,4

11 Regionalteam Brandenburg 802,1 531,4 1333,5
ELSKE Jonas 2005 m 179,2
UNGLAUBE Max 2006 m 166,7
SCHNEIDER Florian 2005 m 161,1
ECKSTEIN Leonie 2005 w 160,6
SCHNEIDER Julian 2006 m 134,5
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